1

平成２７年度 第４回 公共事業等審査会 議事概要

１  日 時：平成27年１2月１日（火）13:30～16:30

２  場 所：ひょうご女性交流館

３  出席者：沖村会長、足立委員、小谷委員、田中丸委員、野崎委員、林委員、服部委員 藤田委員、

安田委員、梁委員

４  議 事：

  【報告案件】

   （１）河川整備計画策定報告

     ①一級河川淀川水系（神崎川圏域）

   （２）完了年度を過ぎている事業・事業費が大幅に増額する事業

     与布土ダム 他４件

   （３）公共事業におけるストック効果

【報告案件】

（１）河川整備計画策定報告①一級河川淀川水系（神崎川圏域）【事務局から資料に基づき説明】

   意見なし

（２）完了年度を過ぎている事業・事業費が大幅に増額する事業【事務局から資料に基づき説明】

  ○会長

   引き続き、事業の早期完了に向けて、努力をお願いする。

（３）公共事業におけるストック効果【事務局から資料に基づき説明】

   意見なし

以上